[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__.03.2025    	                                  № ___                                         г. Цимлянск

	[bookmark: _Hlk192235087]Об утверждении базовой ставки одного квадратного метра рекламной площади, применяемой для расчета начального (максимального) размера цены договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании, ином недвижимом имуществе, находящимся в муниципальной собственности Цимлянского района, а также земельных участках на территории Цимлянского района, государственная собственность на которые не разграничена

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 13.03.2006 года № 38-ФЗ «О рекламе», Федеральным законом от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Цимлянский район» Администрация Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить базовую ставку одного квадратного метра рекламной площади, применяемый для расчета начального (максимального) размера цены договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании, ином недвижимом имуществе, находящимся в муниципальной собственности Цимлянского района, а также земельных участках на территории Цимлянского района, государственная собственность на которые не разграничена в размере 310 рублей 00 копеек.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Цимлянского района по строительству, ЖКХ и архитектуре Антипов И.В.

Глава Администрации
Цимлянского района 		          	                                               Е.Н. Ночевкина

[bookmark: _GoBack]

Постановление вносит отдел
архитектуры и градостроительства
Администрации Цимлянского района
1
image1.jpeg